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DIAMO, statni podnik, odst épny zavod ODRA
Sirot €i 1145/7, 703 86 Ostrava - Vitkovice

Souc€asny stav a vyvoj rekultiva ¢€nich
praci, realizovanych na DIAMO, s.p.,
0.z. ODRA Ostrava

Kveétoslava Hruba

Tézba a jeji dopady na zivotni prost redi
2.3.-3.3.2011



SR stavby dle Aktualizace koncepce komplexniho
zahlazeni nasledku hornické ¢innosti na krajiné a
zivotnim prostredi

SR stavby

14;23%

L. 18;29%
navrzeneé stavby

ukoncené stavby

15; 24%

pfipravované stavby 15: 24%

realizované stavby
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Rok
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

Celkem

Stru ény p fehled — ukon €ené rekultivace

Pocet staveb Plocha v ha

2

W P N N DD DN O

18

10,65
15,89
1,64
9,90
26,40
39,19
0,51
5,28
109,46

Celkové naklady v tis. K
6 568
6 901
1497
2425
17572
16 272
5522
2744

59 501

D& MO



plochav ha

Plocha ukon €enych rekultivaci v jednotlivych letech

2008

2010

DLAMD

Ukon ¢éené rekultivace - rekultiva ¢éni cile

) zem.puda a voda
ostatni 6%

19%

les
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Stavby realizované z dotace MPO

Nazev stavby

Rekultivace kalovych nadrzi Pokrok
Rekultivace odvalu Jeremenko

Sanace vodni nadrze na lokalité Barbora
Dolesnéni plocha na odvale Hedvika

Sanace odkalovacich nadrzi Jeremenko

Celkem plocha

Doba realizace

2002 - 2011
2002 - 2011
2005 - 2016
2007 — 2012

2008 - 2017

Plocha v ha
6,8

6,5
0,6
0,4

12,9

27,2

D& MO



Stavby realizované z Revitalizace MS kraje

Nazev stavby

Rekultivace Rudna 5.st. — podél
ul.Polanecka

Sanace a rekultivace nadrzi Stachanov
Sanace Salma

Protierozni opatfeni Salma

Rekultivace odvalu Oskar

Sanace sesuvného Uzemi Urx

Sanace odvalu Vaclav

Uprava toku Su3anky

Odvodnéni zamokienych pozemka SEudi
Rekultivace uzemi nadrze NP 1

Celkem plocha

Doba realizace Plochav ha

2005 - 2012

2008 — 2015
2007 — 2013
2009 — 2015
2007 - 2013
2008 - 2013
2008 - 2014
2010 - 2011
2009 - 2014
2006 - 2024

6,6

10,0
1,8
0,1
5,1
0,1
7,0
0,2

33,4

30,9

95,2

D& MO



Realizované rekultivace — rekultiva ¢€ni cile

B

16%

zemeédeélska plida

vodni plocha

55%




DLAMD

Rekultivace nadrzi Stachanov












Sanace sesuvnéeho Uzemi Urx
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Sanace odvalu Vaclav
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Stavby p fipravované

Stavby

Ostravska dil¢i panev
Petfvaldska diléi panev
Lokalita Paskov

Lokalita FrantiSek

Celkem plocha

Nazev stavby

Ostravaska dil¢i panev

Petfvaldska dil¢i panev

Lokalita Paskov

Celkem plocha

Po cet Plocha v

staveb ha
8 229,7

4 17,3

2 2,7

1 0,5

15 250,2

Stavby navrzené

Po cet Plocha v

staveb ha
7 329,0

5 24,0

2 4,0

14 357,0

Projektované
naklady v K ¢
346 300 000
158 300 000
149 000 000
800 000

654 400 000

Predpokladaneé
naklady v tis. K €
872,0
205,0

40,0
1117,0

D& MO



Rekultivace odvalu Rychvald
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